
20
ribasso Rmax punteggio A.6.2 A.2.1 A.2.2

offerto 18,0000 criterio punti 0/3 punti 0/1 punti 0/1

% coeff. B UNI 11034 UNI 9000

1 Ass. Virtus Italia Onlus in ATI con La Lanterna di Diogene Soc. Coop. Sociale 6,0000 0,333 6,667 3 1 1

2 Avvenire Soc. Coop. Sociale in ATI con Didasko Coop. Sociale 5,2105 0,289 5,789 3 1 1

3 Centro Nascita Montessori 7,5000 0,417 8,333 3 0 1

4 Consorzio Intesa Soc. Coop. Sociale 5,0000 0,278 5,556 3 0 1

5 Coop. L'Albero delle Ciliegie 3,0000 0,167 3,333 3 0 1

6 Cooperativa Sociale Gialla 10,0000 0,556 11,111 3 1 1

7 Cultura e Lavoro Soc. Coop. Sociale in ATI con L'Incontro Soc. Coop. Sociale 15,1000 0,839 16,778 3 0 1

8 Il Girotondo s.r.l. 11,0000 0,611 12,222 3 1 1

9 Il Piccolo Principe Soc. Coop. Sociale 4,0000 0,222 4,444 3 1 1

10 Kairos soc. coop. Sociale 5,8700 0,326 6,522 3 1 1

11 La Scintilla Sociale Soc. Coop. Sociale 1,2123 0,067 1,347 3 0 1

12 Nasce un Sorriso Soc. Coop. Sociale 5,5500 0,308 6,167 3 1 1

13 Omnia Coop. Sociale in ATI con Coop. Sociale Sanitaria Arcobaleno a r.l. 8,2300 0,457 9,144 3 0 1

14 Parsifal Consorzio di Coop. Sociali 2,3200 0,129 2,578 3 1 1

15 Raggio di Sole Soc. Coop. Sociale 18,0000 1,000 20,000 3 0 1

punteggio graduatoria

totale finale

1 Ass. Virtus Italia Onlus in ATI con La Lanterna di Diogene Soc. Coop. Sociale 1,000 1,000 3,000 6,667 76,549 3
2 Avvenire Soc. Coop. Sociale in ATI con Didasko Coop. Sociale 1,000 1,000 3,000 5,789 58,896 7
3 Centro Nascita Montessori 0,000 1,000 3,000 8,333 75,833 4
4 Consorzio Intesa Soc. Coop. Sociale 0,000 1,000 3,000 5,556 58,366 8
5 Coop. L'Albero delle Ciliegie 0,000 1,000 3,000 3,333 37,656 15
6 Cooperativa Sociale Gialla 1,000 1,000 3,000 11,111 85,422 1
7 Cultura e Lavoro Soc. Coop. Sociale in ATI con L'Incontro Soc. Coop. Sociale 0,000 1,000 3,000 16,778 73,437 5
8 Il Girotondo s.r.l. 1,000 1,000 3,000 12,222 54,341 12
9 Il Piccolo Principe Soc. Coop. Sociale 1,000 1,000 3,000 4,444 54,138 13

10 Kairos soc. coop. Sociale 1,000 1,000 3,000 6,522 59,298 6
11 La Scintilla Sociale Soc. Coop. Sociale 0,000 1,000 3,000 1,347 55,424 10
12 Nasce un Sorriso Soc. Coop. Sociale 1,000 1,000 3,000 6,167 38,669 14
13 Omnia Coop. Sociale in ATI con Coop. Sociale Sanitaria Arcobaleno a r.l. 0,000 1,000 3,000 9,144 54,396 11
14 Parsifal Consorzio di Coop. Sociali 1,000 1,000 3,000 2,578 57,284 9
15 Raggio di Sole Soc. Coop. Sociale 0,000 1,000 3,000 20,000 83,581 2

27,502

41,252

49,706

59,581

PA VSF10/17/SUA - Servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale “Il nido di Gaia” - Monterotondo (RM).

concorrenti

concorrenti

48,107

63,500

48,810

30,323

69,311

52,659

37,119

44,693

47,776

50,077

totale punteggi sottocriteri 

suscettibili di valutazione 

discrezionale (busta B)

criterio B - offerta economica punti criterio B

PA VSF10/17/SUA - Servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale “Il nido di Gaia” - Monterotondo (RM).

altri criteri non discrezionali

64,882

graduatoria generale

A.2.1 A.2.2 A.6.2 B



punteggio graduatoria

totale offerte

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 6.1 offerte tecniche tecniche

1 Ass. Virtus Italia Onlus in ATI con La Lanterna di Diogene Soc. Coop. Sociale 11,000 4,615 2,400 2,400 2,400 3,000 6,000 2,667 4,000 3,000 0,000 5,000 2,400 2,000 2,000 1,600 2,000 8,400 64,882 2
2 Avvenire Soc. Coop. Sociale in ATI con Didasko Coop. Sociale 4,714 2,692 1,867 2,400 2,200 1,800 2,500 2,133 1,867 2,600 1,600 4,667 3,000 1,200 0,800 1,067 2,000 9,000 48,107 9
3 Centro Nascita Montessori 11,000 5,000 4,000 3,467 1,800 2,600 5,500 2,133 3,467 1,400 2,000 4,000 2,000 2,000 2,000 1,467 1,867 7,800 63,500 3
4 Consorzio Intesa Soc. Coop. Sociale 11,000 3,077 2,133 2,933 2,200 2,000 5,000 2,133 1,600 2,000 1,067 2,667 2,000 0,800 0,400 1,600 0,800 5,400 48,810 8
5 Coop. L'Albero delle Ciliegie 5,500 1,923 2,933 2,400 1,200 1,000 2,500 0,800 2,133 0,600 0,667 1,333 1,200 1,200 0,000 0,667 0,667 3,600 30,323 14
6 Cooperativa Sociale Gialla 9,429 4,615 3,733 4,000 2,000 2,400 7,000 4,000 3,733 2,800 1,867 5,000 2,400 2,000 2,000 1,733 1,600 9,000 69,311 1
7 Cultura e Lavoro Soc. Coop. Sociale in ATI con L'Incontro Soc. Coop. Sociale 3,929 4,231 3,733 2,667 1,800 2,000 4,500 4,000 3,467 2,400 2,000 2,333 2,200 0,800 0,800 2,000 2,000 7,800 52,659 5
8 Il Girotondo s.r.l. 7,857 3,462 2,400 0,800 1,000 1,200 2,000 1,067 0,800 1,000 1,733 4,000 2,000 0,000 0,000 0,800 0,400 6,600 37,119 13
9 Il Piccolo Principe Soc. Coop. Sociale 6,286 2,308 2,133 3,200 1,400 1,200 5,500 1,067 1,067 2,200 1,467 3,333 1,200 2,000 0,800 1,333 1,600 6,600 44,693 11

10 Kairos soc. coop. Sociale 4,714 3,462 3,200 4,000 3,000 2,600 3,000 1,600 2,400 1,800 1,600 4,000 2,400 1,200 1,200 1,200 0,400 6,000 47,776 10
11 La Scintilla Sociale Soc. Coop. Sociale 9,429 4,615 2,400 1,600 1,200 1,400 4,500 1,600 2,133 2,400 1,067 3,000 0,600 1,600 2,000 1,733 1,600 7,200 50,077 6
12 Nasce un Sorriso Soc. Coop. Sociale 3,143 2,692 1,067 1,867 1,000 1,800 3,000 1,067 0,800 0,600 0,800 2,667 0,600 0,000 2,000 0,800 1,200 2,400 27,502 15
13 Omnia Coop. Sociale in ATI con Coop. Sociale Sanitaria Arcobaleno a r.l. 7,857 3,462 1,867 1,867 1,800 1,400 4,000 0,800 1,333 1,000 0,667 2,000 1,200 1,200 2,000 0,400 1,200 7,200 41,252 12
14 Parsifal Consorzio di Coop. Sociali 7,857 4,615 3,200 3,467 2,000 1,600 5,500 1,867 3,200 2,800 0,667 3,000 0,800 0,800 0,400 1,600 0,933 5,400 49,706 7

15 Raggio di Sole Soc. Coop. Sociale 10,214 5,000 4,000 2,133 2,000 2,800 2,500 2,400 3,733 3,000 1,867 4,000 2,000 1,067 2,000 0,533 1,333 9,000 59,581 4

concorrenti
riepilogo punteggi elementi di valutazione suscettibili di valutazione discrezionale (busta B)

PA VSF10/17/SUA - Servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale “Il nido di Gaia” - Monterotondo (RM).



20
ribasso Rmax punteggio A.2.1 A.2.2

offerto 25,1000 criterio punti 0/1 punti 0/1

% coeff. B UNI 11034 UNI 9000

1 Centro Nascita Montessori 2,0000 0,080 1,594 0 1

2 Consorzio Valcomino soc. cooperativa soc. a r.l. 5,0000 0,199 3,984 0 1

3 Coop. L'Albero delle Ciliegie 3,0000 0,120 2,390 0 1

4 Cooperativa Sociale Gialla 20,0000 0,797 15,936 1 1

5 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 25,1000 1,000 20,000 0 1

6 Domus cooperativa soc. a r. l. 7,0000 0,279 5,578 0 0

7 Esperia s.r.l. 7,0000 0,279 5,578 1 1

8 Il Girotondo s.r.l. 8,0000 0,319 6,375 1 1

9 Il Piccolo Principe soc. coop. sociale 4,0000 0,159 3,187 1 1

10 Kairos soc. coop. sociale 7,8000 0,311 6,215 1 1

11 La Scintilla Sociale  soc. coop. sociale 1,3200 0,053 1,052 0 1

12 L'Oasi soc. coop. sociale 11,7800 0,469 9,386 0 1

13 Nasce un Sorriso soc. coop. sociale 2,5500 0,102 2,032 1 1

14 Omnia cooperativa sociale 4,0000 0,159 3,187 0 1

15 Avvenire coop. sociale in ATI con  coop. soc. Gea e Alicenova coop. soc. 4,8888 0,195 3,895 1 1

punteggio graduatoria

totale finale

1 Centro Nascita Montessori 0,000 1,000 1,594 50,286 12
2 Consorzio Valcomino soc. cooperativa soc. a r.l. 0,000 1,000 3,984 75,482 3
3 Coop. L'Albero delle Ciliegie 0,000 1,000 2,390 42,405 14
4 Cooperativa Sociale Gialla 1,000 1,000 15,936 85,055 1
5 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 0,000 1,000 20,000 73,222 4
6 Domus cooperativa soc. a r. l. 0,000 0,000 5,578 59,519 7
7 Esperia s.r.l. 1,000 1,000 5,578 71,548 5
8 Il Girotondo s.r.l. 1,000 1,000 6,375 54,992 11
9 Il Piccolo Principe soc. coop. sociale 1,000 1,000 3,187 57,593 10

10 Kairos soc. coop. sociale 1,000 1,000 6,215 67,357 6
11 La Scintilla Sociale  soc. coop. sociale 0,000 1,000 1,052 59,513 8
12 L'Oasi soc. coop. sociale 0,000 1,000 9,386 78,076 2
13 Nasce un Sorriso soc. coop. sociale 1,000 1,000 2,032 47,123 13
14 Omnia cooperativa sociale 0,000 1,000 3,187 58,346 9
15 Avvenire coop. sociale in ATI con  coop. soc. Gea e Alicenova coop. soc. 1,000 1,000 3,895 39,984 15

67,690

43,091

54,159

34,089

PA VSF11/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Bracciano (RM).

concorrenti

concorrenti

70,497

39,014

67,119

52,222

53,941

63,971

46,617

52,405

59,141

57,461

totale punteggi sottocriteri 

suscettibili di valutazione 

discrezionale (busta B)

criterio B - offerta economica punti criterio B

PA VSF11/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Bracciano (RM).

altri criteri non discrezionali

47,692

graduatoria generale

A.2.1 A.2.2 B



punteggio graduatoria

totale offerte

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 6.1 offerte tecniche tecniche

1 Centro Nascita Montessori 11,000 4,083 3,322 3,267 1,400 2,450 5,600 1,627 2,000 0,724 0,467 2,800 1,286 1,600 0,000 0,800 0,767 4,500 47,692 11
2 Consorzio Valcomino soc. cooperativa soc. a r.l. 11,000 4,917 3,525 3,800 3,000 2,950 6,767 3,322 3,000 3,000 1,933 4,200 4,000 1,733 1,600 2,000 1,800 7,950 70,497 1
3 Coop. L'Albero delle Ciliegie 9,717 3,833 2,508 2,667 0,800 1,800 2,450 1,424 3,667 1,241 0,600 1,867 1,857 1,600 0,000 0,400 0,633 1,950 39,014 14
4 Cooperativa Sociale Gialla 10,633 4,583 3,932 3,867 2,550 2,700 5,600 4,000 2,000 2,897 1,600 6,300 3,857 1,600 2,000 2,000 1,600 5,400 67,119 3
5 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 9,900 5,000 3,661 2,867 2,450 1,800 4,200 1,695 4,000 1,552 1,600 2,800 1,714 0,400 1,600 0,633 2,000 4,350 52,222 10
6 Domus cooperativa soc. a r. l. 7,517 4,000 2,847 3,067 1,850 2,450 4,900 1,559 2,000 1,810 1,233 3,617 1,857 1,600 1,600 1,433 1,600 9,000 53,941 8
7 Esperia s.r.l. 11,000 4,750 3,932 3,867 1,200 3,000 5,367 2,305 1,583 3,000 1,933 7,000 4,000 1,600 0,200 1,933 1,600 5,700 63,971 4
8 Il Girotondo s.r.l. 9,900 2,500 3,661 3,867 1,850 2,500 3,617 0,407 1,000 0,621 1,200 5,717 2,429 0,200 0,000 0,900 0,400 5,850 46,617 12
9 Il Piccolo Principe soc. coop. sociale 8,983 3,333 3,254 4,000 1,400 2,300 5,833 1,153 1,000 1,241 1,233 2,800 1,857 2,000 1,567 2,000 2,000 6,450 52,405 9

10 Kairos soc. coop. sociale 10,817 4,167 4,000 3,533 2,800 2,200 5,833 0,949 2,500 1,552 1,400 6,533 3,357 1,600 0,200 1,100 1,200 5,400 59,141 5
11 La Scintilla Sociale  soc. coop. sociale 10,083 3,333 3,322 3,867 1,900 2,950 6,767 2,847 3,000 2,897 1,000 3,033 0,929 1,600 0,200 1,767 0,767 7,200 57,461 6
12 L'Oasi soc. coop. sociale 10,633 3,667 3,797 2,867 2,900 2,650 7,000 2,780 3,083 2,328 2,000 6,767 2,286 2,000 1,600 1,933 1,300 8,100 67,690 2
13 Nasce un Sorriso soc. coop. sociale 8,433 2,000 3,254 3,733 1,850 2,350 2,217 1,356 1,750 0,569 1,200 3,033 2,429 0,167 1,067 1,767 1,267 4,650 43,091 13
14 Omnia cooperativa sociale 8,250 4,833 3,390 3,867 2,900 2,650 5,600 2,237 3,250 2,379 1,267 3,267 1,786 2,000 1,867 1,467 1,200 1,950 54,159 7
15 Avvenire coop. sociale in ATI con  coop. soc. Gea e Alicenova coop. soc. 4,950 2,000 2,576 3,200 1,350 1,200 3,150 0,814 1,000 1,997 1,800 3,267 0,786 1,000 0,800 1,233 0,867 2,100 34,089 15

concorrenti
riepilogo punteggi elementi di valutazione suscettibili di valutazione discrezionale (busta B)

PA VSF11/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Bracciano (RM).



25
ribasso Rmax punteggio A.2.1 A.2.2

offerto 30,0000 criterio punti 0/3 punti 0/2

% coeff. B UNI 11034 UNI 9000

1 Baby & Job s.r.l. 5,0000 0,167 4,167 3 2

2 Coop. L'Albero delle Ciliegie 7,0000 0,233 5,833 0 2

3 Cooperativa Sociale Gialla 30,0000 1,000 25,000 3 2

4 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 25,1000 0,837 20,917 0 2

5 Domus cooperativa soc. a r. l. 10,0000 0,333 8,333 0 0

6 Esperia s.r.l. 13,5000 0,450 11,250 3 2

7 Il Girotondo s.r.l. 3,0000 0,100 2,500 3 2

8 Ludus soc. cooperativa a r.l. 7,7700 0,259 6,475 3 2

9 Parsifal cons. di coop. soc. 3,7200 0,124 3,100 3 2

punteggio graduatoria

totale finale

1 Baby & Job s.r.l. 3,000 2,000 4,167 67,744 6
2 Coop. L'Albero delle Ciliegie 0,000 2,000 5,833 52,223 9
3 Cooperativa Sociale Gialla 3,000 2,000 25,000 93,016 1
4 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 0,000 2,000 20,917 74,421 3
5 Domus cooperativa soc. a r. l. 0,000 0,000 8,333 61,276 7
6 Esperia s.r.l. 3,000 2,000 11,250 79,159 2
7 Il Girotondo s.r.l. 3,000 2,000 2,500 52,632 8
8 Ludus soc. cooperativa a r.l. 3,000 2,000 6,475 74,144 4
9 Parsifal cons. di coop. soc. 3,000 2,000 3,100 73,079 5

PA VSF12/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Morlupo (RM).

concorrenti

62,909

45,132

62,669

64,979

44,390

63,016

51,504

52,943

totale punteggi sottocriteri 

suscettibili di valutazione 

discrezionale (busta B)

criterio B - offerta economica punti criterio B

PA VSF12/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Morlupo (RM).

altri criteri non discrezionali

58,577

graduatoria generale

A.2.1 A.2.2 B

concorrenti



punteggio graduatoria

totale offerte

1.1 1.2 1.3 3.1 3.2 3.3 4 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 offerte tecniche tecniche

1 Baby & Job s.r.l. 7,628 10,000 4,510 6,897 2,250 5,000 8,066 1,436 4,000 3,000 1,791 4,000 58,577 5
2 Coop. L'Albero delle Ciliegie 7,190 6,220 3,878 4,517 4,000 0,000 7,695 1,021 4,000 1,992 0,882 2,996 44,390 9
3 Cooperativa Sociale Gialla 8,102 9,756 5,000 7,724 4,000 5,000 9,259 1,992 4,000 2,448 1,982 3,753 63,016 2
4 Cultura e Lavoro soc. coop. sociale in ATI con L'Incontro  soc. coop. sociale 5,219 7,236 3,571 3,724 5,000 5,000 9,136 1,859 4,000 1,980 1,191 3,588 51,504 7
5 Domus cooperativa soc. a r. l. 7,445 6,463 3,612 4,690 5,000 5,000 7,613 1,535 4,000 2,844 0,773 3,967 52,943 6
6 Esperia s.r.l. 10,000 9,553 5,000 8,724 5,000 2,333 10,000 1,685 4,000 1,776 1,118 3,720 62,909 3
7 Il Girotondo s.r.l. 5,803 7,602 4,347 9,241 1,000 1,000 5,021 0,498 4,000 2,520 0,545 3,556 45,132 8
8 Ludus soc. cooperativa a r.l. 6,861 9,106 4,122 10,000 5,000 5,000 8,889 1,660 4,000 2,640 2,000 3,391 62,669 4
9 Parsifal cons. di coop. soc. 9,124 9,675 4,020 9,310 4,067 5,000 9,877 2,000 4,000 2,208 1,945 3,753 64,979 1

concorrenti
riepilogo punteggi elementi di valutazione suscettibili di valutazione discrezionale (busta B)

PA VSF12/17/SUA - Concessione del servizio di gestione dell’Asilo Nido comunale - Morlupo (RM).



CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3 CRITERIO 4 CRITERIO 5 CRITERIO 6 TOTALE

Art. 13_CSA Art. 25a)_CSA Art. 25b)_CSA Art. 28r)_CSA Art. 30F_CSA Art. 30G_CSA PUNTEGGIO GRADUATORIA 

0/5/10/15/20 0/0,5/1/1,5/2 0/1 0/1/2 0/20/30/40 0/5 OFFERTA OFFERTE

max 20 punti max 2 punti max 1 punto max 2 punti max 40 punti max 5 punti TECNICA TECNICHE

1 AIG Europ Limited 20,0 2,0 1,0 0,0 20,0 0,0 43,0 5

2 ALLIANZ spa 20,0 2,0 1,0 2,0 30,0 5,0 60,0 2

3 NOBIS Compagnia Assic.ni 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 40,0 6

4 TOKIO MARINE KILN (LLOYD'S ) 20,0 2,0 1,0 2,0 30,0 5,0 60,0 2

5 UNIPOLSAI Assic.ni spa 20,0 0,5 1,0 2,0 40,0 5,0 68,5 1

6 XL CATLIN ( LLOYD'S ) 20,0 2,0 0,0 2,0 30,0 5,0 59,0 4

max punti 30 coeff. PUNTEGGIO GRADUATORIA verifica

premio annuo € 135.000,00 offerta OFFERTA FINALE congruità

minimo offerto economica ECONOMICA

1 AIG Europ Limited 1,00000 30,000 5 NO

2 ALLIANZ spa 0,68528 20,558 4 NO

3 NOBIS Compagnia Assic.ni 0,66118 19,835 6 NO

4 TOKIO MARINE KILN ( LLOYD'S) 0,89598 26,879 1 SI

5 UNIPOLSAI Assic.ni spa 0,54479 16,344 3 NO

6 XL CATLIN ( LLOYD'S ) 0,88344 26,503 2 SI

56
24

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

€ 135.000,00

€ 197.000,00

€ 204.180,00 59,835

concorrenti

73,000

concorrenti

soglia quattro quinti punti elementi  economici

PA VSF 18/17/SUA Servizio di copertura assicurativa per la RCT/RCO a favore del Comune di Nettuno – periodo 21/12/2017 – 21/12/2020.

86,879

84,844

85,503

80,558

soglia quattro quinti punti elementi non economici

€ 150.673,12

€ 247.800,00

€ 152.812,50

OFFERTA ECONOMICA

PUNTEGGIO

TOTALE



LOTTO LOTTO LOTTO LOTTO LOTTO LOTTO LOTTO

1 2 3 4 5 6 7

1 AIG Europe Limited X X

2 Lloyd's per il sindacato leader Acappella X

3 Lloyd's per il sindacato leader MS Amlin X

4 Synkronos Italia s.r.l. X

5 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. X X X

NUMERO PARTECIPANTI PER LOTTO 4 1 1 1 0 0 1

CIG: 7247721094

TOTALE

a1 a2 a3 a4 b1 b2 c1 c2 c3 c4 PUNTEGGIO GRADUATORIA 

0/10 0/10 0/10 0/5 0/5/10 0/5 0/5 0/5 0/5 0/5 OFFERTA OFFERTE

max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 5 punti max 10 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti TECNICA TECNICHE

1 AIG Europe Limited 0 10 10 5 10 5 5 5 5 5 60 4

2 Lloyd's per il sindacato leader Acappella 10 10 10 5 10 5 5 5 5 5 70 1

3 Lloyd's per il sindacato leader MS Amlin 10 10 10 5 10 5 5 5 5 5 70 1

4 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 10 10 10 5 10 5 5 5 5 5 70 1

max punti 30 coeff. PUNTEGGIO

premio annuo € 58.000,00 offerta OFFERTA

minimo offerto economica ECONOMICA

1 AIG Europe Limited 0,8056 24,167

2 Lloyd's per il sindacato leader Acappella 1,0000 30,000

3 Lloyd's per il sindacato leader MS Amlin 0,8133 24,400

4 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 0,7485 22,455

CIG: 72477329A5

TOTALE

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 PUNTEGGIO

0/10 0/10 0/10 0/10 0/5 0/5 0/5 0/5 0/5 0/5 OFFERTA

max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti max 5 punti TECNICA

1 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 10 10 10 10 5 5 5 5 5 5 70

max punti 30 coeff. PUNTEGGIO

premio annuo € 8.910,80 offerta OFFERTA

minimo offerto economica ECONOMICA

1 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 1,0000 30,000

CIG: 724774438E

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5

0/10 0/10 0/10 0/5 0/10 0/5 0/10 0/5 0/5

max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 5 punti max 10 punti max 5 punti max 10 punti max 5 punti max 5 punti

1 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 10 10 10 5 10 5 10 5 5

max punti 30 coeff. PUNTEGGIO

premio annuo € 2.715,00 offerta OFFERTA

minimo offerto economica ECONOMICA

1 UNIPOLSAI Assic.ni s.p.a. 1,0000 30,000

CIG: 7247755C9F

1 Synkronos Italia s.r.l.

CIG: 7247761196

CIG: 72477665B5

CIG: 7247772AA7

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4

0/10 0/10 0/10 0/10 0/10 0/10 0/10

max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti

1 AIG Europe Limited 0 10 0 0 0 0 0

max punti 30 coeff. PUNTEGGIO

premio annuo € 19.000,00 offerta OFFERTA

minimo offerto economica ECONOMICA

1 AIG Europe Limited 1,0000 30,000

PA VSF 20/17/SUA - Affidamento, articolato in sette lotti distinti, dei servizi assicurativi del Comune di Bracciano (RM) – periodo 31/12/2017 – 31/12/2018.

sottocriteri

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

concorrenti LOTTO N.1

PRESELEZIONE

concorrenti partecipanti ai singoli lotti

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 1 - Polizza Responsabilità Civile verso terzi e dipendenti

ammesso/escluso

PUNTEGGIO
concorrenti LOTTO N.1

OFFERTA ECONOMICA

TOTALE

Importo a base di gara: € 80.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

pervenuta fuori termine

Generali Italia s.p.a

pervenuta il 28/11/2017 h.11.52

GRADUATORIA 

FINALE

€ 71.312,50

€ 77.490,00

€ 72.000,00

€ 58.000,00

84,167
100,000

4

1

2

3

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 2 - Polizza All risks patrimonio
Importo a base di gara: € 12.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

94,400
92,455

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 3 - Polizza infortuni cumulativa
Importo a base di gara: € 3.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

€ 8.910,80 100,000

concorrenti LOTTO N.2

sottocriteri

concorrenti LOTTO N.2

OFFERTA ECONOMICA

PUNTEGGIO

TOTALE

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

concorrenti LOTTO N.3

concorrenti LOTTO N.3

OFFERTA ECONOMICA

PUNTEGGIO

TOTALE

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 4 - Polizza All risks Opere d’Arte
Importo a base di gara: € 3.000,00 criterio: prezzo più basso

concorrenti LOTTO N.4
OFFERTA

ECONOMICA

sottocriteri TOTALE

PUNTEGGIO

OFFERTA

TECNICA

70

€ 2.715,00 100,000

Importo a base di gara: € 12.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

gara deserta

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 7 - Polizza Tutela Legale
Importo a base di gara: € 21.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

€ 2.500,00

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 5 - Polizza Libro Matricola Auto
Importo a base di gara: € 10.000,00 criterio: prezzo più basso

gara deserta

PA VSF 20/17/SUA - LOTTO N. 6 - Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale

10

€ 19.000,00 40,000

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

sottocriteri TOTALE

PUNTEGGIO

OFFERTA

concorrenti LOTTO N.7

OFFERTA ECONOMICA

PUNTEGGIO

TOTALE

concorrenti LOTTO N.7

TECNICA



CIG: 7248070095

1

CRITERIO B.1 CRITERIO B.2 CRITERIO B.3 CRITERIO B.4 CRITERIO B.5

12_Sez.2_CSA 1_Sez.4_CSA 4_Sez.2_CSA 4_Sez.3_CSA Gest. Sinistri

0/15/20 0/10/20 0/10 0/10 0/5/10

max 20 punti max 20 punti max 10 punti max 10 punti max 10 punti

1 20 20 10 10 10

C.1 max punti 24 coeff. PUNTEGGIO C.2 max punti 6 PUNTEGGIO TOTALE

premio annuo € 276.285,00 criterio criterio S.I.R. € 5.000,00 criterio PUNTEGGIO

minimo offerto C.1 C.1 minima offerta coeff. C.2 OFFERTA ECONOMICA

1 LLOYD'S per TOKIO MARINE 1,00000 24,00 € 5.000,00 1,00000 6,00 30,00

1

€ 276.285,00

PRESELEZIONE

concorrenti

Lloyd's per il sindacato leader TOKIO MARINE 

ammesso/escluso

PA VSF 05/17/SUA  - Servizio di copertura assicurativa per la RCT/RCO a favore del Comune di Guidonia Montecelio – periodo 31/12/2017 – 31/12/2019

Importo a base di gara: € 900.000,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

OFFERTA ECONOMICA

concorrenti

70

concorrenti

LLOYD'S per TOKIO MARINE 

TOTALE

PUNTEGGIO

OFFERTA

TECNICA

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

PA VSF 05/17/SUA  - Servizio di copertura assicurativa per la RCT/RCO a favore del Comune di Guidonia Montecelio – periodo 31/12/2017 – 31/12/2019

Lloyd's per il sindacato leader TOKIO MARINE 

graduatoria finale PUNTEGGIO TOTALE

100,00



CIG: 72167602C0

CRITERIO B.1 CRITERIO B.2 CRITERIO B.3 CRITERIO B.4 CRITERIO B.5 CRITERIO B.6

progetto progetto piano progetto gruppo di cronop.

dismissione gestione ec. finanz. att. report lavoro generale

max 20 punti max 10 punti max 15 punti max 3 punti max 18 punti max 4 punti

1 Antirion Società di Gestione del Risparmio S.p.A. 12 7 10 2 13 3

C.1 max punti 20 coeff. PUNTEGGIO C.2 max punti 10 PUNTEGGIO TOTALE

commissione 0,40% criterio criterio comm. variab. 9,00% criterio PUNTEGGIO

fissa minima C.1 C.1 minima offerta coeff. C.2 OFFERTA ECONOMICA

1 Antirion Società di Gestione del Risparmio S.p.A. 1,00000 20,00 9,00% 1,00000 10,00 30,00

1

PA VSF 16/17/D2  - Procedura aperta per la selezione di una Società di Gestione del Risparmio (SGR) per la gestione del Fondo comune di investimento alternativo (FIA) italiano 

immobiliare di tipo chiuso riservato ad investitori professionali denominato “Fondo immobiliare – Provincia di Roma”.

Antirion Società di Gestione del Risparmio S.p.A.

graduatoria finale PUNTEGGIO TOTALE

77,00

PA VSF 16/17/D2  - Procedura aperta per la selezione di una Società di Gestione del Risparmio (SGR) per la gestione del Fondo comune di investimento 

alternativo (FIA) italiano immobiliare di tipo chiuso riservato ad investitori professionali denominato “Fondo immobiliare – Provincia di Roma”.

OFFERTA TECNICA (elementi automatici di valutazione) - punteggio massimo: 70

0,40%

concorrenti

C.1 commissione fissa di gestione (0,45% a base gara) C.2 commissione variabile (10% a base gara)

valore stimato dell'affidamento: € 5.932.500,00 criterio: offerta economicamente più vantaggiosa

OFFERTA ECONOMICA

47

TOTALE

PUNTEGGIO

OFFERTA

TECNICA

concorrenti



30
ribasso Rmax punteggio

offerto 9,0100 criterio

% coeff. B

1 AVR s.p.a. 2,9900 0,332 9,956

2 GE.SE.PU. s.p.a. in ATI con Ecoservizi s.r.l. 0,9230 0,102 3,073
3 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 9,0100 1,000 30,000
4 Pragma soc. cons. a r.l. 2,2200 0,246 7,392
5 Servizi Ambiente s.r.l. 1,5000 0,166 4,994
6 Soc. Coop. 29 Giugno coop. sociale ONLUS 8,5200 0,946 28,368

7 T.A.C. Ecologica s.r.l. 8,9999 0,999 29,966

punteggio graduatoria

totale finale

1 AVR s.p.a. 74,572 4
2 GE.SE.PU. s.p.a. in ATI con Ecoservizi s.r.l. 72,073 5
3   76,100 2
4 Pragma soc. cons. a r.l. 62,425 6
5 Servizi Ambiente s.r.l. 59,428 7

6 Soc. Coop. 29 Giugno coop. sociale ONLUS 92,435 1

7 T.A.C. Ecologica s.r.l. 76,066 3

PA VSF08/17/SUA - Servizio di raccolta domiciliare differenziata dei rifiuti

 solidi urbani - Comune di Sant’Angelo Romano (RM). 

9,956

punteggio offerta economica

PA VSF08/17/SUA - Servizio di raccolta domiciliare differenziata dei rifiuti solidi urbani - Comune di Sant’Angelo Romano (RM). 

concorrenti

54,433

punteggio offerta tecnica

criterio B - offerta economica punti criterio B

64,617

graduatoria generale

concorrenti

64,067

46,100

3,073

30,000

7,392

4,994

28,368

29,966

69,000

46,100

55,033




